
                                                                                                                   Příloha č. : 6 
 

Požadavky, p řipomínky z  3. zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 27. února 2013  

 

K bodu  programu 15 – Strategická pr ůmyslová zóna Triangle -  
zřízení „SPZ Triangle, p říspěvková organizace“   

 
Ing. Jan Řehák, zastupitel  

• v materiálu mu chybí řada informací, srovnání situace nyní – pozitiva a negativa,  pozitiva a 
negativa nového řešení, kolik to stojí nyní a kolik to bude stát  po té.  Která varianta řešení je 
lepší – ta současná či ta budoucí ? Jak to zatíží rozpočet kraje ? Žádá hejtmana, aby stáhnul 
materiál a dopracoval se na příští zasedání zastupitelstva 

 
p. Milan Pipal, zastupitel  

• myslí, že zřízení organizace je dobrý nápad. Lze uvažovat nejen o formě příspěvkové 
organizace ale i právnické osoby. Ta může vydělávat na některých službách. Nyní se vlastní 
hospodaření týká Czechinvestu. Požaduje dát vše do souvislostí a podporuje návrh  Ing. Jana 
Řeháka 

 
Ing. Bronislav Schwarz, zastupitel  

• podporuje doplnění materiálu a návrh Ing. Jana Řeháka za klub Severočeši.cz 
 
PhDr. Václav Hofmann, zastupitel 

• liší se stanoviska odborů , je pak těžké se v tom orientovat 
 
p. Jaroslav Komínek, zastupitel  

• požaduje uvést, která komise či výbor materiál projednával, závěr a výsledky hlasování 
 
Ing. Vladislav Raška, zastupitel 

• podporuje návrh pana Komínka, aby pokud se materiál projednal  v komisi či výboru, aby toto 
bylo v materiálu zaznamenáno,  závěr z těchto poradních orgánů 

 


